Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   по искусству (МХК)

от     14.11. 2025 г.

Муниципальное образование: Петровский район

Количество участников:   8 чел.

Председатель жюри:                              Петрова Е.В.

Члены жюри:                                          Чернова Н.А.

                                                                  Максимов А.А.

                                                                  Ерохина Л.А.

                                                                  Кокорева Ж.В.

                                                                  Винокурова Н.П.

Повестка дня.

1. Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с целью

определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Решение.

1.  Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в порядке убывания

баллов) по  искусству.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

№

п/

п

Образовательная

организация

Фамилия Имя Отчество Класс Апе

л

ляци

я

Статус

участника

Резуль

тат

Рейти

нг

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7-8 классы (мах 300)

1 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Кочетовка

Белова Маргарита Максимовна 8 - Участник 56 1 Цуканова Елена

Юрьевна

2 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Дубовое

Губанова Анастасия Сергеевна 8 - Участник 51 2 Винокурова

Надежда

Петровна

3 МБОУ

Избердеевская сош

Носикова Анна Александровна 7 - Участник 43 3 Ерохина

Людмила

Александровна

4 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Кочетовка

Алексеева Мария Алексеевна 8 - Участник 42 4 Цуканова Елена

Юрьевна

5 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Дубовое

Винокурова Софья Александровна 8 - Участник 40 5 Винокурова

Надежда

Петровна

6 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Дубовое

Никитин Станислав Александрович 7 - Участник 13 6 Винокурова

Надежда

Петровна

9 класс-нет участников

10 класс (мах 300)

7 МБОУ

Избердеевская сош

Мареева Нелли Алексеевна 10 - Участник 32 1 Максимов

Андрей

Алексеевич

11 класс (мах 300)

8 МБОУ

Избердеевская сош

Русин Роман Дмитриевич 43 - Участник 43 1 Романцова

Ольга

Александровна

Председатель жюри:   ____________

Члены жюри:   ______________

                       ______________

                      _______________